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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L03712002A

2. Emri i subjektit Albana Çakshiri

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 12/01/2010

5. Fusha e veprimtarisë Agjensi spektaklesh dhe konkursesh per femije dhe te rritur 
brenda dhe jashte vendit, kurse te ndryshme artistike, krijime 
librash, gazetash, revistash, shitje pikturash, dhuratash te 
produkteve dhe materialeve te kesaj agjensie, organizime te 
eventeve familjare etj.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Korce Korçe  KORCE Lagjja Nr. 7, Rruga Bajram Curri, 
Nd.18, H.5, Ap.15. 7004

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: ALBANIA EVENT PRODUCTIONS
E-Mail: acakshiri@yahoo.com  
Telefon: 0694338884  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-331280-01-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-150082-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i Emrit Tregtare.
Emri Tregtar ishte            ("Agjensia "KORÇA EVENT"")          u be            ("ALBANIA 
EVENT PRODUCTION")         
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Lista e Dokumenteve:

15/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-457568-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i objektit te veprimtarise, i emrit tregtar dhe 
saktesimi i kodit ekonomik. 
Objekti ishte            ("Agjensi spektaklesh,promocioni,reviste dhe gazete periodike,mujore 
ose javore,agjensi publicitare,menaxhimi konferencash dhe eventesh,agjensi 
reklamash,organizim eventesh brenda e jashte vendit,etj.")          u be            ("Agjensi 
spektaklesh dhe konkursesh per femije dhe te rritur brenda dhe jashte vendit, kurse 
te ndryshme artistike, krijime librash, gazetash, revistash, shitje pikturash, 
dhuratash te produkteve dhe materialeve te kesaj agjensie, organizime te eventeve 
familjare etj.")         
Emri Tregtar ishte            ("ALBANIA EVENT PRODUCTION")          u be            
("ALBANIA EVENT PRODUCTIONS")         

Lista e Dokumenteve:

18/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-701772-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagjja Nr.18, Rruga "Theodhoraq Saro", Pallati Nr.15, Hyrja 3;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Lagjja 
7, Rruga Bajram Curri, Pallati Perballe Shkolles Asdreni, Korce.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

23/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-712987-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr.3912 Prot., Nr.845Dosje., datë 
19.03.2018, protokolluar nga QKB me Nr.3211 Prot., date 20.03.2018, lëshuar nga 
Shoqëria Përmbarimore “AA BAILIFF” sh.p.k., ku është urdhëruar: Vendosjen e 
sekuestros mbi kuotat qe zoteron debitori Albana Çakshiri ne subjektin Albana Çakshiri 
p.f., pajisur me Nuis (Nipt)- L03712002A duke ndaluar disponimin ose tjetersimin e tyre si 
dhe ushtrimin e te drejtave qe rrjedhin nga keto kuota.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

21/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-723428-06-21

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82F6F801-C560-45E0-B677-1AD1B7BF09AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6AF678C-C3FC-4207-BCC5-76F1AEE91F2B


3

Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Ndryshim i adresës kryesore. 2- Deklarim i adresës së E-
Mail.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("acakshiri@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagjja Nr. 7, Rruga Bajram Curri, Nd.18, H.5, Ap.15.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Lagjja 
Nr.18, Rruga "Theodhoraq Saro", Pallati Nr.15, Hyrja 3;         "

Lista e Dokumenteve:

Datë:16/10/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


